ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 355/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   27  tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận chức danh Hiệu trưởng
trường Trung cấp Future Việt Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;
Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 14/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường trung cấp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 53/TTr-SLĐTBXH ngày 24/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức danh Hiệu trưởng trường Trung cấp Future     Việt Nam đối với ông Trương Quốc Bình, sinh ngày 10/4/1954; CCCD số: 027054000035; ngày cấp: 05/6/2022; nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.
Thời hạn công nhận: 05 năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Thủ trưởng cơ quan: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; các cơ quan, đơn vị liên quan; Hội đồng quản trị trường Trung cấp Future    Việt Nam và ông Trương Quốc Bình căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND: NC, VX, LĐVP;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Xuân Lợi